R E Q U E R I M E N T O  Nº. 524
SESSÃO ORDINÁRIA DE 07/06/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que
a Prefeitura Municipal de Botucatu alugou um prédio para abrigar a Biblioteca Municipal;

CONSIDERANDO que houve denúncias apresentadas a esta Casa de Leis quanto ao contrato firmado e a utilização do referido imóvel,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município, forneça a esta Casa de Leis a seguinte documentação:

· cópia dos comprovantes de aluguéis do prédio da Biblioteca Municipal;

· cópia da renovação do contrato;

· custo dos serviços de sinteco, parte elétrica e outros, e

· notas fiscais da compra de materiais da parte elétrica e outros.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 07 de junho de 2004.

Vereador Autor CAIO BENTIVENHA

PSDB